

Classico mini croissant vuoto pre-lievitato, adatto ad una dieta vegetariana, preparato senza coloranti e senza aromi artificiali.

Peso: 25 g
Unità per cartone: 160 pezzi
Confezione: 39,5*29,5*19,5 cm
Peso netto di riempimento: 4.000 g



Termine minimo di conservazione (in confezione chiusa): 12 mesi
Preparazione: forno ventilato, cottura a 180°C per circa 15 min

Conservazione e trasporto ad almeno -18°C. Non ricongelare dopo lo scongelamento.

INGREDIENTI:

farina di grano tenero, materia grassa (oli e grassi vegetali non idrogenati (palma, palmisto, coprah), acqua, burro concentrato, aromi naturali (latte), emulsionante (E471), sale, regolatore di acidità (E330), colorante (caroteni di origine naturale)), acqua, zucchero, lievito, glutine di grano tenero, uova, sale, aroma naturale (latte), colorante (caroteni di origine naturale), agente di trattamento della farina (E300), enzima.

ALLERGENI E TRACCE:

Contiene: Contiene glutine, uova. Eventuale presenza di soia e frutta a guscio, tracce di latte.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G

pronto per il consumo

Valore energetico:	1.942 kj
	465 kCal
Grassi	26,7 g
grassi saturi	14,7 g
Carboidrati	45,1 g
di cui zuccheri	8,2 g
di cui amido	0 g
Fibre	2,6 g
Proteine	9,8 g
Sale	1,4 g



vegetariano
non contiene carne suina
senza coloranti
senza aromi artificiali

Avvertenza: i prodotti possono essere soggetti a modifiche nelle ricette. Le indicazioni sono ben esplicitate sulla confezione del prodotto.

Prodotto e confezionato per:

Dolce Panem srl, Via Innsbruck, 23 - Centro Direzionale Interbrennero, 38121 Trento (TN), Italia,
da: (sede legale) Frazione Venina, 7, 20090 Assago, Italia

20.01.2020

Una versione aggiornata è disponibile su richiesta in qualsiasi momento.